
 

NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 30.oktobrī                                              Nr. 724 

                       (protokols Nr.13,   11.§.) 

 

Par lokālplānojuma Grundzāles pagasta, Aumeisteros, Smiltenes novadā 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 
Smiltenes novada domes Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas vadītāja ziņo par SIA 

„OpusPlan” izstrādātā lokālplānojuma zemes vienībai „Šalkas” (kad.Nr.94580020011), daļai 

zemes vienības (Kad.Nr.94580020091) un daļai zemes vienības (kad.Nr.94580020170), 

Grundzāles pagasta Aumeisteros 2. redakcijas publiskās apspriešanas rezultātiem. 

Uzklausot ziņojumu, Smiltenes novada dome konstatē, ka ar Smiltenes novada domes 

2016.gada 25.maija lēmumu „Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai „Šalkas” 

(kad.Nr.94580020011), zemes vienībai (kad.Nr. 94580020091) un daļai zemes vienības 

(kad.Nr.94580020170) Grundzāles pagasta, Aumeisteros, Smiltenes novadā” (sēdes protokols 

Nr.8, 10.§.) apstiprinātā darba uzdevuma lokālplānojuma izstrādei noteiktās prasības ir izpildītas. 

Izvērtējot publiskās apspriešanas laikā saņemtos institūciju nosacījumus, dome secina, ka 

nepieciešams veikt redakcionālus precizējumus izstrādātajā 2.redakcijā un apstiprināt izstrādāto 

redakciju kā gala redakciju. 

Ņemot vērā augstākminēto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 22.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10), lokālplānojuma 

izstrādes vadītāja 22.10.2019 ziņojumu par lokālplānojuma 2.redakciju  un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta 1.daļu, 25.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.1. 

apakšpunktu, 91.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze 

Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, Aija Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, 

Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pilnveidot SIA „OpusPlan” (reģ. Nr.44103062217) izstrādātā lokālplānojuma zemes 

vienībai „Šalkas” (kad.Nr.94580020011), daļai zemes vienības (kad.Nr.94580020091) un 

daļai zemes vienības (kad.Nr.94580020170), Aumeistaru ciemā, Grundzāles pagastā, gala 

redakciju. 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.16/19 „Grundzāles pagasta Aumeisteru ciema nekustamā 

īpašuma „Šalkas” (kadastra Nr.94580020011), daļai zemes vienības (kadastra 

Nr.94580020091) un daļai zemes vienības (kadastra Nr.94580020170, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (pielikumā). 

3. Lokālplānojuma izstrādes vadītājam divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas publicēt 

paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā „Smiltenes novada domes vēstis” un oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, 

ievietot Smiltenes novada pašvaldības mājas lapā www.smiltene.lv. 

4. Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

5. Lēmumu un sagatavotos lokālplānojuma materiālus divu nedēļu laikā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

6. Par lēmuma izpildi atbild domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

7. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

11.11.2019. 

 

http://www.smiltene.lv/

